warsztatowe, różne narzę-
dzia stolarskie i ślusarskie, nowe i
używane, śrubsztak ślusarski hot
korpus do kocza,—na żądanie Opieki mało
letnich po Janie Graff dzieci, m p -
stanowienia JW Prezesa Trybunału Cy wil
nego w Warszawie,
iirzez licvtacie publiczną, która roz- pocznie Tę przidemną dnia 14 (26) Marca
1874 r. (we Czwartek), o godzinie lo zrana
w Warszawie, w domu (zwanym „Karasia"),
pod liczbą 2783. — Antoni Rozwadow
ski, Rejent. —3615 -1—2___

Wi <- ■■■ Ł* -•*
z wyższem wychowaniem, znająca muzykę,
życzy przyjąć miejsce w Warszawie lub na
wsi, do matkowania Isb zajęcia aię gospo
darstwem domowem, z pewnością nie zawie
dzie położonego w niej zaufania.

Chłopca 8-mio-letniego,
u której, oprócz nauk przygotowawczych do
Szkół, mógłby korzystać z konwersacji fran-
cuzkiej i niemieckiej, oraz początków mu-
■yki na fortepianie, raczy podać adres w Cu
kierni pod firmą Ferrari et Comp., róg ulic
Senatorskiej i Wierzbowej.

—8336—3—3

W dniu 15 (27) marca 1874 roku o godzinie 2-giej z południa w Wydziale I Try- j
bunału Cywilnego Warszawskiego sprzedaną zostanie w drodze działów przed W. Karo
lem Heinrichem Sędzią tegoż Trybunału Delegowanym nieruchomości Nr 158 w m. Włoc
ławku przy ulicy Kowalskiej położona. Licytacja rozpocznie się od Summy rs.